Associazione
Cronometristi

GARA SOCIALE
SCI CLUB DRUSCIE'
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

SCI CLUB,
DRUSCIE

CORTINA

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA'" SClI CLUB DRUSCIE'
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO DATA 25/  2/2017
NOME PISTA CINQUE TORRI
TRACCIATORE LACEDELLI LUCA
APRIPISTA - A - CUCCAROLO JACOPO - B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
TUTTI - FEMMINILE
1 174 DI FAZIO Maria Vittoria 1997 G6 41.29
2 146 TESSAROLLO Zoe 2003 41.58
3 148 TRENTIN Francesca 2003 42.20
4 150 DI RENZO Selam 2003 42.92
5 164 FRANCHIN Luna 2001 43.03
6 165 PIZZATO Lucia 2002 43.06
7 147 TRENTIN Giulia 2004 44.99
8 151  CALVO Giulia 2004 45.32
9 82 MARINANGELI Sofia  Vittoria 2005 45.35
10 88 VANNI Camilla 2006 46.04
11 149 TUSSARDI Sofia 2004 G7 46.81
12 53 SIORPAES Annalisa 2007 48.05
13 139 RAUSA Marta 1978 G34 48.79
14 83 CATTANEO Laura 2006 49.30
15 84 DE MATTIA Olivia 2006 49.50
16 61 DE MATTIA Orsola 2008 49.59
17 87 MARTINI Marina 2005 50.80
18 60 CALVO Olimpia 2007 51.55
19 138 PALADIN Marta 1976 G25 51.80
20 56 TOGNON Carolina 2007 52.50
21 116 PACIFICI  Roberta 1969 54.13
22 62 PERULLI Ginevra 2007 54.31
23 38 HEILBRON Margherita 2009 55.75
24 34 OLIVETTI Matilde 2009 G8 56.55
25 32 CENERINI Giulia 2009 56.96
26 136 GIRARDINI Anna Diletta 1983 Gi 57.96
27 115 DI BUONO Elena 1968 G10 58.47
28 81 CARBONE Elisabetta 2006 G11 59.79
29 19 MACCAN Caterina 2010 1'00.25
30 117 FERRI Monica 1974 G27 1'00.29
31 36 MARTINA Alberta 2009 1'00.66
32 55 CARBONE Caterina 2008 1'00.79
33 40 CONTADINI Antonia 2009 1'02.21
34 114 BENETTON Sabrina 1973 G4 1'02.82
35 137 BERTI Chiara 1978 G9 1'06.35
36 79 LOMBARDO Sveva 2005 1'06.82
37 58 BASSETTI Verde 2007 1'09.43
38 35 BIASI Benedetta 2009 1'10.22
39 23 BENETTON Costanza 2010 1'11.88
40 20 FIORINI  Guendalina 2010 1'13.39

25-02-0201 / CORTINA - CINQUE TORRI

G8/1

data processing by

Associazione
Cronometristi

FEDERAZIONE [TALIANA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www. cronocortina. it

ﬁc. Cronometristi  servizicronocortina@gmail.com
P



POS

4
42
43

0N O~ WND =

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

NUM
PETT

33
80
39

21
22
37
54
57
59
85
86
103
104
152
177
178

166
175

179
176
168
163
169
173
142

91
172
170
180
154
153
158
120
123
129

90

92
11
124
119
113

97

95

94
145

65
141
122
181
130
107
105
128
100
155
144

CONCORRENTE
COGNOME e NOME ANNO SOCIETA'
BOFFA Rebecca 2009 G4
MARTINI  Carlotta 2006 G10
BREDA Allegra 2009
NON PARTITI 13
GOTTARDO Gaia 2010
GOTTARDO Carlotta 2010
OSTAN Bianca 2009
TRENTIN Isa 2007
BENDAZZOLI Fiamma 2008
BELTRAME G.O. Sveva 2008
BENETTON Luce 2006
FAUSTINI  Letizia 2006
TAGLIAVIA  Viviana 1964 G6
SPERANZON Donatella 1963 G30
Blzzl  Siria 2004
ABRIANI  Alessandra 1985
CANDELI Giulia 1987
NON ARRIVATI . 2
DI TOMMASO Matilde 2002
BAGNERA Costanza 1997 G29
SQUALIFICATI . 0

TUTTI - MASCHILE
CREPAZ Davide 1989
DI FAZIO Francesco 1996
TAJAROLLO Gustavo 2002 G12
PIZZATO Stefano 2003
DE PIERI Marco 2002 G13
DI TOMMASO Antonio 2001
ALBERTI Flavio 1980
DE PIERI Vittorio 2005
MAZZILLI  Jacopo 2001
BORGONZONI Giacomo 2001 G22
SONNINO Andrea 1995
TREVISAN Barnaba 2003 G14
SIORPAES Sebastiano 2004
USONI Federico 2003 G28
CARBONE Paolo 1972 Gi1
BERNETTI Michele 1966 G15
BORGONZONI Paolo 1966 G22
TRENTIN Pietro 2006
MONZA Ludovico 2006
BAGNERA Piergiuseppe 1961 G29
DI DIO Gianpaolo 1967
CIATO Sebastiano 1967 G5
SABELLI Luca 1960
BOSHOFF Alessandro 2005 G44
PASSALI Massimiliano 2005 G3t
CIATO Umberto 2005
CALICETI  Filippo 1977 G32
SALVATI Andrea 2008 G17
OLIVETTI  Filippo 1975 G8
TREVISAN Alessandro 1967 G14
BOSHOFF Massimiliano 1975 G44
LUPI GRASSI Matteo 1970
CIOCCOLONI Massimo 1960
TUSSARDI Massimo 1961 G7
OLIVIERI  Christian 1973 G21
MAZZA Marcello 2006
PACELLA Guido 2003 G16
RABITTI  Francesco 1980
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TEMPO
FINALE

1'13.67
1'18.20
1'562.35
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48.12
48.27
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49.06
49.21
49.52
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70
126
108
185
109
118

48
162
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110
184
131

76
125

69

77

72

64

45

96

67
183
112

42
187
171

68
182

47

93

99

73

75
134

71
159

41

78
101

74

46

43

25
133

31
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44
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28
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24
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98
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121
127
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MACCAN Matteo
BORCHIA Leonardo
PACELLA Diego
TOGNANA Filippo
HEILBRON Peter
BOFFA Ermanno
CALVO Jacopo
BREDA Giovanni
BOSHOFF Nicola
BANCALE Pierluigi
GALLUSI Marco
SANTOLI Matteo
GALLUSI Giorgio
SALVATI Luigi
HEILBORN Lorenzo
BREDA Rocco

USONI Filippo
BERNETTI Massimo
TOGNANA Giovanni
ZACCHELLO Guglielmo
MONZA Edoardo
COCCO Massimo
CASAGRANDE Mauro
TUSSARDI Filippo
BENDAZZOLI Pietro
CINEL Antonio Maria
NOLA Giovanni
ZACCHELLO Pietro
MANGOSI Luigi
OLIVIERI  Edoardo
GUERRESCO Alessandro
FIORETTI  Filippo
PIAZZETTA Vittorio
CITONI  Cesare
SANTOLI Alessandro
CIATO Edoardo
BOFFA Edoardo
CITONI  Massimo
NOLA Felice Guglielmo
COCCO Carlo
BENDAZZOLI Cesare
SCHIAVON Riccardo
CALICETI  Gianfilippo
PASSALI Alessandro
CECCHETTI Giovanni
RECCANELLO Roberto
CASAGRANDE Federico
GALLUSI Edoardo
MONTEZEMOLO Lupo
DI LORENZO Nicolo'
NOLA Gregorio

NON PARTITI 16

DE LONGHI Giuseppe
REDOLFI Raphael
TAMMONE Jacopo
BONGIANNI Edoardo
BUGNATO Francesco
BELTRAME G.O. Piercarlo
TAJAROLLO Sergio
DE PIERI Lorenzo
MONZA Alessandro
USONI Gianattilio
NECCHIO Alessandro
FARINARO Pasquale
MONZA Federico
SARTORI Niccolo'

25-02-0201 / CORTINA - CINQUE TORRI

ANNO

2007
1966
1960
1977
1958
1966
2009
2004
2009
1961
1963
1970
2007
1965
2008
2007
2007
2008
2009
2005
2008
1968
1960
2009
1963
2002
2008
2007
2009
2006
2005
2008
2007
1970
2008
2004
2009
2008
1954
2008
2010
2009
2010
1967
2009
1948
2009
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2009
2006
1961
1970
1966
1967
1981
1976
2003
2003

SOCIETA'

G25
G18
G16

G23
G3

G34

G46
G26
G46
G17
G23

G15

G45
G33

G47

G20

G21

G35
G26

G3

G35
G20
G45
G47

G32
G31

G33

G12
G13
G19
G28

G24
G19
G30

TEMPO
FINALE

50.14
50.56
50.75
50.79
50.84
51.04
51.13
51.27
51.68
51.80
51.87
53.19
53.21
53.61
53.89
54.03
54.16
54.24
54.82
54.87
54.93
55.16
55.67
56.08
56.15
56.58
56.66
56.67
56.73
56.89
56.93
58.07
58.47
1'00.04
1'00.79
1'00.81
1'01.49
1'01.66
1'02.93
1'02.94
1'03.81
1'04.03
1'05.63
1'05.69
1'06.21
1'08.21
1'10.93
1'12.00
1'17.31
1'23.79
128.12

PUNTI
TAB
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POS NUM
PETT

161
186

63
66
89
135
157

167

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAUSTINI  Carlo
BOZZONI PANTELAONI Francesco

NON ARRIVATI . 5
CIATO Leonardo
BORCHIA Massimiliano
CENERINI  Matteo
GRIMALDI  Salvatore
MARINANGELI Nicola
SQUALIFICATI . 1

LOMBARDO Michele
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ANNO SOCIETA'
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